
UCHWAŁA NR XXIII/139/2013
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 18 września 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz.594 ) oraz art. 211, art.212ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. 
poz.885), 

Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 6330 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)o kwotę 115 362 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60078 Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 115 362 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75801 Część 
oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
o kwotę 70 000 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 Szkoły 
podstawowe, § 4260 Zakup energii o kwotę 40 000 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 
80110 Gimnazja, § 4260 Zakup energii o kwotę 30 000 zł.

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, rozdziale 90002 Gospodarka odpadami, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 23 873 zł.

2. Zwiększa się wydatków budżetu Gminy w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
rozdziale 90002 Gospodarka odpadami, § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10 600 zł, § 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 813 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 260 zł, § 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000 zł, § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej o kwotę 600 zł, § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 600 zł.

§ 4. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 
rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych, § 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę 20 000 
zł, § 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 5 000 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 
85415 Pomoc materialna dla uczniów, § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 15 000 zł.

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy 
gmin, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000 zł.

§ 5. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85214 Zasiłki 
i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)o kwotę 12 267 zł.

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85214 Zasiłki 
i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 2039 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)o kwotę 12 267 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85214 Zasiłki 
i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 
12 267 zł.

Id: 47096CC8-1BF5-49C0-B9E5-122999A24998. Podpisany Strona 1



4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85214 Zasiłki 
i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 3119 Świadczenia społeczne o kwotę 
12 267 zł.

§ 6. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85214 Zasiłki 
i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 3119 Świadczenia społeczne o kwotę 
9 025 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85206 Wspieranie 
rodziny, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł.

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85212 Świadczenia 
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego, § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3 700 zł, § 4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 674 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 91 zł.

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85214 Zasiłki 
i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 
1 860 zł.

5. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85219 Ośrodki 
pomocy społecznej, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1 500 zł.

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 
rozdziale 85395 Pozostała działalność, § 3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 8,68 zł.

7. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 
rozdziale 85395 Pozostała działalność, § 3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 8,68 zł.

§ 7. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 
78 000 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 
80113 Dowożenie uczniów do szkół, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 28 000 zł.

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy 
gmin, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 30 000 zł, § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 
20 000 zł.

§ 8. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 
rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 Podatek od nieruchomości o 
kwotę 136 043 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 136 043 zł.

§ 9. 1. Zwiększa się plan przychodów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wilczycach w dziale 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię, gaz i wodę, rozdziale 40002 Dostarczanie wody, § 0830 Sprzedaż 
usług o kwotę 50 000 zł.

2. Zwiększa się plan kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wilczycach w dziale 400 Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię, gaz i wodę , rozdziale 40002 Dostarczanie wody, § 4260 Zakup energii o kwotę 50 000 
zł.

§ 10. W Uchwale Nr XIX/104/2012 Rady Gminy Wilczyce z dnia 28 grudnia 2012 r.sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczyce na 2013 rok zmienionej Uchwałą Nr XX/113/2013 Rady Gminy Wilczyce z dnia 
11 marca 2013 r., Uchwałą Nr XXI/125/2013 Rady Gminy Wilczyce z dnia 19 kwietnia 2013 r. oraz Uchwałą Nr 
XXII/134/2013 Rady Gminy Wilczyce z dnia 6 czerwca 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 „ Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 r.” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

Id: 47096CC8-1BF5-49C0-B9E5-122999A24998. Podpisany Strona 2



2) załącznik nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 5 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2013 r.” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wilczyce

Leszek Sałata

Id: 47096CC8-1BF5-49C0-B9E5-122999A24998. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/139/2013 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 18 września 2013 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku 

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:Lp. Dział Rozdz.
Nazwa 

przedsięwzię
cia

Łączne 
nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2013 (8+9+10+ 11) dochody własne jst kredyty 

i pożyczki
kredyty i pożyczki zaciągane na 

realizację zadania pod refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 720 72095 

„e-
świętokrzyski
e” Budowa 
systemu 
informacji 
przestrzennej 
Woj. 
Świętokrzysk
iego 

110 968,00 84 968,00 19 883,00 65 085,00 
Urząd 
Gminy   
Wilczyce

wydatki 
bieżące 25 000,00 

wydatki 
majątkowe 85 968,00 84 968,00 19 883,00 65 085,00 

2 720 72095 

„e-
świętokrzyski
e” 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatyczn
ej JST 

256 457,00 214 615,00 37 928,00 176 687,00 
Urząd 
Gminy   
Wilczyce

wydatki 
bieżące 25 000,00 

wydatki 
majątkowe 231 457,00 214 615,00 37 928,00 176 687,00 

Id: 47096CC8-1BF5-49C0-B9E5-122999A24998. Podpisany Strona 1



3 801 80195 

Indywidualiz
acja 
nauczania 
i wychowani
a klas  I-III 
w Gminie 
Wilczyce 

30 000,00 5 400,00 5 400,00 
Zespół Szkół 
w Wilczycac
h

wydatki 
bieżące 30 000,00 5 400,00 5 400,00 

wydatki 
majątkowe 

4 

853 

852 

85395 

85214 

Aktywizacja 
społeczno- 
zawodowa 
w Gminie 
Wilczyce 

524 593,24 135 868,52 

2 000,00 A. 12 267,00 

121 601,52 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Wilczycac
h

wydatki 
bieżące 524 593,24 135 868,52 2 000,00 12 267,00 121 601,52 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
bieżące 
wydatki 
majątkowe 

Ogółem 922 018,24 440 851,52 59 811 12 267,00 368 773,52 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: 47096CC8-1BF5-49C0-B9E5-122999A24998. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/139/2013 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 18 września 2013 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego rok budżetowy 
2013 (7+8+9+10) dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 010 01095 
Budowa placu zabaw 
przy świetlicy wiejskiej 
w Wysiadłowie 

42 542 17 542 

A. 
B. 
C. 
D. 

25 000 Urząd Gminy 
Wilczyce

2 010 01095 
Budowa placu zabaw 
przy świetlicy wiejskiej 
w m. Przezwody 

54 125 18 922 

A. 
B. 
C. 
D. 

35 203 Urząd Gminy 
Wilczyce

3 600 60016 Odbudowa dróg 13 000 13 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

4 600 60078 

Odbudowa dróg 

722 382 387 744 

A.334 638 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

5 754 75412 

Wykonanie i montaż 
zbiornika wody 
w samochodzie 
specjalnym pożarniczym 
Mercedes Benz 
jednostki OSP 
Wysiadłów 

8 000 8 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

6 801 80101 
Wykonanie parkingu 
przy Zespole Szkół 
w Wilczycach 

84 000 84 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

7 900 90001 
Projekt przydomowych 
oczyszczalni ścieków 40 000 40 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

8 900 90015 

Zakup i montaż nowych 
lamp i przewodów do 
oświetlenia ulicznego 10 000 10 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

Id: 47096CC8-1BF5-49C0-B9E5-122999A24998. Podpisany Strona 1



Ogółem 974 049 579 208 334 638 60 203 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne 
źródła 
D. Inne 
źródła 

Id: 47096CC8-1BF5-49C0-B9E5-122999A24998. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/139/2013 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 18 września 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok 

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania 

L. p. Projekt Okres realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota

Wydatki 
w roku 

budżetowym 
2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Program: PROW 
2007-2013

2013 Urząd Gminy 
Wilczyce

010 01095 Wartość 
zadania:

42542 42542

Priorytet:Oś 
4 Leader, 
Wdrażanie 
lokalnych strategii 
rozwoju 

    Wydatki 
majątkowe: 

42542 42542

Działanie:4.1. 
Odnowa i rozwój 
wsi 

    - środki 
z budżetu j.s.t. 

17542 17542

1. 

Projekt: Budowa 
placu zabaw przy 
świetlicy wiejskiej 
w Wysiadłowie 

    - środki 
z budżetu 
krajowego 

0 0

      - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 

25000 25000

2. Program: PROW 
2007-2013

2013 Urząd Gminy 
Wilczyce

010 01095 Wartość 
zadania:

54125 54125

 Priorytet:Oś 
4 Leader, 
Wdrażanie 
lokalnych strategii 
rozwoju 

    Wydatki 
majątkowe: 

54125 54125

 Działanie:4.1. 
Odnowa i rozwój 
wsi 

    - środki 
z budżetu j.s.t. 

18922 18922

 Projekt: Budowa 
placu zabaw przy 
świetlicy wiejskiej 
w m. Przezwody 

    - środki 
z budżetu 
krajowego 

0 0

      - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 

35203 35203

2010-2013 Urząd Gminy 
Wilczyce

720 72095 Wartość 
zadania:

110968 84968

    Wydatki 
majątkowe: 

85968 84968

    - środki 
z budżetu j.s.t. 

20883 19883

    - środki 
z budżetu 
krajowego 

0 0

    - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 

65085 65085

3. Program: 
Regionalny 
Program 
Operacyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
Priorytet:Oś 
2Wparcie 
innowacyjności, 
budowa 
społeczeństwa 
informacyjnego 
oraz wzrost 
potencjału 
inwestycyjnego 
regionu 
Działanie:2.2. 

    Wydatki 
bieżące 

25000 0

Id: 47096CC8-1BF5-49C0-B9E5-122999A24998. Podpisany Strona 1



    - środki 
z budżetu j.s.t. 

25000 0

    - środki 
z budżetu 
krajowego 

0 0

Budowa 
infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego 
Projekt: „e-
świętokrzyskie 
Budowa systemu 
informacji 
przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

    - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 

0 0

2010-2014 Urząd Gminy 
Wilczyce

720 72095 Wartość 
zadania:

256457 214615

    Wydatki 
majątkowe 

231457 214615

    - środki 
z budżetu j.s.t. 

40454 37928

    - środki 
z budżetu 
krajowego 

0 0

4. 
Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 
Priorytet:Oś 2Wparcie 
innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie:2.2. Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego 
Projekt: „e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST”

    - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 

191003 176687

     Wydatki 
bieżące 

25000 0

     - środki 
z budżetu j.s.t. 

25000 0

     - środki 
z budżetu 
krajowego 

0 0

     - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 

0 0

2012-2013 Zespół Szkół 
w Wilczycach

801 80195 Wartość 
zadania:

30 000 5 400

    Wydatki 
bieżące 

30 000 5 400

    - środki 
z budżetu j.s.t. 

0 0

    - środki 
z budżetu 
krajowego 

4 500 810

5.Program: Kapitał Ludzki 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach 
Działanie: 9.1. Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty 
Projekt: Indywidualizacja nauczania 
i wychowania klas 
I-III w Gminie Wilczyce 

    - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 

25 500 4 590

2008-2013 Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Wilczycach 

853, 852 85395, 85214 Wartość 
zadania:

524593,24 135868,52

    Wydatki 
bieżące 

524593,24 135868,52

    - środki 
z budżetu j.s.t. 

66408,14 14267

    - środki 
z budżetu 
krajowego 

19217,66 6114,04

6.Program: Kapitał Ludzki 
Priorytet: VII Promocja Integracji 
Społecznej 
Działanie: 7.1 Rozwój 
i upowszechnienie aktywnej 
integracji 
Projekt: Aktywizacja społeczno- 
zawodowa w Gminie Wilczyce 

    - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 

438967,44 115487,48

 Ogółem wydatki      1018685,24 537 518,52

 Wydatki bieżące: 604 593,24 141 268,52

 - środki z budżetu 
j.s.t. 

     116 408,14 14 267,00

 -środki z budżetu      23 717,66 6 924,04

Id: 47096CC8-1BF5-49C0-B9E5-122999A24998. Podpisany Strona 2



krajowego 

 - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

     464 467,44 120 077,48

 Wydatki majątkowe: 414 092,00 396 250,00

 - środki z budżetu 
j.s.t. 

     97 801,00 94 275,00

 - środki z budżetu 
krajowego 

     0,00 0,00

 - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

     316 291,00 301 975,00

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 

       

Id: 47096CC8-1BF5-49C0-B9E5-122999A24998. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/139/2013 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 18 września 2013 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2013 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Roz-dział Stan środków obrotowych na 
początek roku

Paragraf Przychody 
w zł

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Koszty 
w zł

Stan środków obrotowych na 
koniec roku

1 Zaopatrzenie w wodę 400 400 02 28600 695000 Zaopatrzenie w wodę 400 400 02 695000 28600

     0830 
0690 
0920 
2650 

387 000 
39 000 
9 000 
260 000 

   3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4280 
4300 
4370 
4360 
4410 
4430 
4440 
4510 
4610 
4700 
4480 

1500 
110 000 
16 000 
23 000 
5 000 

18 000 
25 000 

361 000 
500 

25 000 
3 000 
2 000 
7 000 
3 200 
7 000 

300 
2 000 
1 500 
84000 

 

2 Gospodarka ściekowa 900 900 01

 

5000
Gospodarka ściekowa 900 900 01

5000

 

     0830 5000    4300 
4410 

4 500 
500 

 

3 Gospodarka odpadami 900 900 02  500 Gospodarka odpadami 900 900 02 500  
     0830 500    4300 500  
4 Oczyszczanie miast i wsi 900 900 03  500 Oczyszczanie miast i wsi 900 900 03 500  
     0830 500    4300 500  

Id: 47096CC8-1BF5-49C0-B9E5-122999A24998. Podpisany Strona 1



 RAZEM   28600  701000     701000 28 600

Id: 47096CC8-1BF5-49C0-B9E5-122999A24998. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do UchwałyNr XXIII /139/ 2013 Rady GminyWilczycez dnia 18 września 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecieGminyWilczycena 2013 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz.
594) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885)
dokonuje się zmian w budżecieGminy na 2013 rok.

W § 1 uchwały zmniejsza się dochody z tytułu dotacji na odbudowę dróg popowodziowycho kwotę 115 362 zł.
Plan dotacji uległ zmniejszeniu w wyniku rozstrzygnięcia przetargu na wykonanie zadania. Wysokość dotacji
nie może być wyższa niż 80 % wartości zadania.

W § 2 uchwały zwiększa się subwencję oświatową o kwotę 70 000 zł na podstawie Pisma Ministra Finansów nr
ST5/4822/6g/BKU/13. Środki przeznacza się na zakup energiiw Zespole Szkół w Wilczycach.

W § 3 uchwaływprowadza się nowe paragrafy wydatkówdotyczącegospodarki odpadami.

W § 4 zwiększa się plan dochodów podatkowych o kwotę 25 000 zł z przeznaczeniem na wkład własny do
stypendiów dla uczniów (15 000 zł) oraz na zakupy w UrzędzieGminy( 10 000 zł).

W § 5 uchwały dokonuje się zmiany klasyfikacji dotacji na zasiłki okresowe o kwotę 12 267 zł na podstawie
decyzjiWojewody.Powyższa zmiana wynika z konieczności zapewnienia środków na realizację projektu w ramach
Priorytetu VII, poddziałania 7.1.1. Rozwój i upowszechnianieaktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej
w ProgramieOperacyjnymKapitał Ludzki.

W § 6 uchwały dokonuje się zmian w planie finansowym OPS Wilczyce. Zmiany związane są między innymi
z otrzymaną decyzjąWojewodydotyczącą projektu Program OperacyjnyKapitał Ludzki.

W § 7 uchwałynastępuje przesunięcie środkówmiędzy działami klasyfikacji budżetowej.

W § 8 uchwały zwiększa się dochody i wydatkiUrzędu GminyWilczycez tytułu podatku od nieruchomości.

W § 9 uchwały dokonuje się zwiększenia przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wilczycach
o kwotę 50 000 zł. Zmiana wiąże się ze zmianą cenywody.

Dokonane zmianyw planie dochodów i wydatkówmają na celu zapewnieniepłynności finansowej budżetu.

Id: 47096CC8-1BF5-49C0-B9E5-122999A24998. Podpisany Strona 1




